meiabo

Classe de qualité A 30 « Novoflex » Acier

. Qualité Novoflex : entrée de gamme performante
R . Dureté : mi-dure

y metabo . Application universelle pour le travail du métal

J_ Novoflex | . Bonne capacité de coupe et bonne longévité

100x 2,5 x 16 mm

Axaass: @ ; . Vitesse de travail maximale 80 m/sec.

Illustration représentative

Classe de qualité . _Dlametre X Modeéle Vitesse de rotation Uf“fe <,:|e vente / Référence
épaisseur x alésage max. unité d emballage
A 30 115x3x22.23 mm coudé 13300 /min 1/25 616420000
A 30 115x 2r;]5mx 22.23 droit 13300 /min 1/25 616442000
A 30 125x 2r'n5mx 22.23 droit 12200 /min 1/25 616444000
A 30 100 x 2.5 x 16 mm droit 15300 /min 1/25 616446000
A 30 150 x 3 x 22.23 mm droit 10200 /min 1/25 616448000
A 30 180 x 3 x 22.23 mm droit 8500 /min 1/25 616450000

A 30 230 x 3 x22.23 mm droit 6600 /min 1/25 616452000



Classe de qualité

A 30

A 30

A 30

A 30

Diameétre x
épaisseur x alésage

115x2.5x22.23
mm

125 x2.5x22.23
mm

180 x 3 x 22.23 mm

230 x 3x22.23 mm

Modeéle

coudé

coudé

coudé

coudé

Vitesse de rotation
max.

13300 /min

12200 /min

8500 /min

6600 /min

Unité de vente /
unité d’emballage

1/25

1/25

1/25

1/25

Référence

616454000

616456000

616457000

616477000



