metabo



Classe de qualité A 30 « Novoflex » Acier

- Qualité Novoflex : entrée de gamme performante
- Dureté : mi-dure
- Application universelle pour le travail du métal
- Bonne capacité de coupe et bonne longévité
- Vitesse de travail maximale 80 m/sec.

Illustration représentative

Classe de qualité	Diamètre x épaisseur x alésage	Modèle	Vitesse de rotation max.	Unité de vente / unité d'emballage	Référence
A 30	115 x 3 x 22.23 mm	coudé	13300 /min	1 / 25	616420000
A 30	115 x 2.5 x 22.23 mm	droit	13300 /min	1 / 25	616442000
A 30	125 x 2.5 x 22.23 mm	droit	12200 /min	1 / 25	616444000
A 30	100 x 2.5 x 16 mm	droit	15300 /min	1 / 25	616446000
A 30	150 x 3 x 22.23 mm	droit	10200 /min	1 / 25	616448000
A 30	180 x 3 x 22.23 mm	droit	8500 /min	1 / 25	616450000
A 30	230 x 3 x 22.23 mm	droit	6600 /min	1 / 25	616452000

Classe de qualité	Diamètre x épaisseur x alésage	Modèle	Vitesse de rotation max.	Unité de vente / unité d'emballage	Référence
A 30	115 x 2.5 x 22.23 mm	coudé	13300 /min	1 / 25	616454000
A 30	125 x 2.5 x 22.23 mm	coudé	12200 /min	1 / 25	616456000
A 30	180 x 3 x 22.23 mm	coudé	8500 /min	1 / 25	616457000
A 30	230 x 3 x 22.23 mm	coudé	6600 /min	1 / 25	616477000